

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
03/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 570	480 - MODULO DE 100% MALTODEXTRINA (MAXIJOULE, OLIGOSSAC)	POTE C/1000G	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PR	31633	14,50	3	\$ 43,50
03/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 570	481 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, BAUNILHA	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PR	31633	7,37	48	\$ 353,76
03/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 570	482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, CHOCOLATE	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PR	31633	7,37	48	\$ 353,76
04/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 565	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE M	3041	2,43	750	\$ 1.822,50
04/06/2019	NOTA TECNICA 008-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3007	6,51	60	\$ 390,50
05/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 549	425 - ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15806	0,75	108	\$ 81,00
05/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 158	1042 - BASE EM VIDRO BRANCO	UNIDADE	GOVIDROS COM. GOIANIA DE VID	182417	24,50	1	\$ 24,50
05/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 499	795 - CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9438	199,80	3	\$ 599,40
05/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 499	327 - LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9438	6,80	5	\$ 34,00
05/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 158	1040 - LOUSA DE VIDRO BRANCO PINTADO 1,80X0,90CM	UNIDADE	GOVIDROS COM. GOIANIA DE VID	182417	406,00	1	\$ 406,00
06/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 546	791 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 10 5CM/210FLS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9425	2,40	50	\$ 120,00
06/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 546	362 - PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9425	1,37	35	\$ 47,95
06/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 546	565 - PILHA ALCALINA PEQUENA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9425	1,37	35	\$ 47,95
07/06/2019	NOTA TECNICA 008-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3022	6,51	60	\$ 390,50
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 535	1860 - BANDEIRA PERSONALIZADA DA CIDADE DE GOIÂNIA	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	280	150,00	1	\$ 150,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 535	1858 - BANDEIRA PERSONALIZADA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	280	135,00	1	\$ 135,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 535	1861 - BANDEIRA PERSONALIZADA DO CEAP-SOL (TAM. 1,35 X 1,95M)	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	280	150,00	1	\$ 150,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 535	1859 - BANDEIRA PERSONALIZADA DO ESTADO DE GOIÁS.	UNIDADE	R E G INDUSTRIA E COMERCIO EI	280	135,00	1	\$ 135,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	346 - BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO 300MT	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	22,35	1	\$ 22,35
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIONDA OFICIO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	2,79	30	\$ 83,70
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	0,42	50	\$ 21,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	341 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	0,42	50	\$ 21,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	1281 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G ADULTO	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	6957	78,00	7	\$ 546,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	334 - CLIPS N 2/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	1,10	5	\$ 5,50
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	333 - CLIPS N 4/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	1,10	5	\$ 5,50
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	796 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 14 5CM/210FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	5,99	25	\$ 149,75
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	355 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	0,21	50	\$ 10,50
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALA	786	0,70	1600	\$ 1.120,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	1,89	5	\$ 9,45
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	313 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE 85 G TUBO	TUBO C/85G	OLIMPO COMERCIO E SERVICO E	55	25,80	41	\$ 1.057,80
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	15,00	70	\$ 1.050,00
10/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 582	321 - PASTA CARTOLINA COM ELASTICO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	324731	1,10	10	\$ 11,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 595	269 - AGUA PARA INJECAO 10 ML AMP	AMP C/10ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	0,13	4000	\$ 534,40
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	422 - ALGODAO HIPOALERGENICO 500G	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	8,70	10	\$ 87,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	25906	24,71	10	\$ 247,10
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 595	108 - CLORETO DE POTASSIO 10% 10 ML AMP	AMP C/10ML	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE M	3100	0,22	400	\$ 89,88
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 595	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE M	3100	2,55	3210	\$ 8.185,50
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 594	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15906	2,57	810	\$ 2.081,70
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 594	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15906	1,78	2700	\$ 4.806,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 595	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15905	1,78	5100	\$ 9.078,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 595	165 - COLAGENASE 0,6 U/G 30 G POMADA	TUBO C/30G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	10,34	20	\$ 206,80
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	25906	31,54	10	\$ 315,40
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15897	1,10	500	\$ 550,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	1,10	100	\$ 110,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	25906	0,79	250	\$ 197,50
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	0,22	100	\$ 22,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 595	101 - ENOXAPARINA SODICA 40 MG/0,4 ML SERINGA SUBCUTANEA	SER C/40MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	18,51	200	\$ 3.702,00

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	5,40	100	\$ 540,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15897	5,40	200	\$ 1.080,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	293 - FENITOINA 50 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	2,42	400	\$ 968,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	233 - FLUCONAZOL 2 MG/ML 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	16,02	600	\$ 9.612,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 594	313 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE 85 G TUBO	TUBO C/85G	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15906	31,00	10	\$ 310,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	317 - GLICOSE 5 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15905	2,65	600	\$ 1.590,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	100 - HEPARINA 5.000 UI/0,25 ML SUBCUTANEA AMP	AMP C/0,25ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	4,67	300	\$ 1.401,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	145 - HIDROCORTISONA 100 MG FA	FA C/100MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	2,20	500	\$ 1.100,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	25 - LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	25906	0,23	100	\$ 23,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	579 - LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	25906	0,23	100	\$ 23,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	26 - LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	25906	0,23	100	\$ 23,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	0,95	200	\$ 190,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 (PAR)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	0,95	200	\$ 190,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	14,20	23	\$ 326,80
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	14,30	100	\$ 1.430,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	169 - MEROPENEM 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	20,32	600	\$ 12.192,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	81 - ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	1,10	1000	\$ 1.100,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA	FA C/4,5G	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15905	20,39	600	\$ 12.234,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15897	0,23	2500	\$ 575,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	0,23	2000	\$ 460,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	0,38	1000	\$ 380,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	0,37	500	\$ 185,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	0,13	500	\$ 65,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15897	0,13	1000	\$ 130,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	105 - SOLUÇÃO RINGER LACTATO 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15905	2,75	420	\$ 1.155,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UND	PCT C/100UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	15900	5,50	100	\$ 550,00
11/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	177 - VANCOMICINA 500 MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	742607	4,19	600	\$ 2.514,00
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	442 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM	UNIDADE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	333020	7,30	50	\$ 365,00
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	130	0,87	800	\$ 696,00
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 (PAR)	UNIDADE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	130	0,87	1000	\$ 870,00
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	29 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 (PAR)	UNIDADE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	130	0,87	800	\$ 696,00
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	CX C/100UND	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	130	14,60	300	\$ 4.380,00
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	CX C/100UND	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	130	14,60	400	\$ 5.840,00
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	130	14,60	400	\$ 5.840,00
12/06/2019	NOTA TECNICA 008-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3289	6,51	60	\$ 390,50
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 595	230 - POLIMIXINA B 500000 UI FA	FA C/500000UI	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	333022	15,00	400	\$ 6.000,00
12/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 584	38 - RANITIDINA 25 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	24763	0,51	300	\$ 152,10
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 584	269 - AGUA PARA INJECAO 10 ML AMP	AMP C/10ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	743555	0,14	1000	\$ 138,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	420 - AGULHA 25x8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093304	0,29	4000	\$ 1.160,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	421 - AGULHA 40x12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	0,29	1100	\$ 319,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	421 - AGULHA 40x12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093304	0,29	2500	\$ 725,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 584	187 - AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	743555	8,42	60	\$ 505,20
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	1957 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA PICC 2,8/3,0 FR	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	91043	280,50	10	\$ 2.805,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	1920 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA PICC Nº 4,0FR ADULTO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	234,97	2	\$ 469,94
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	1,49	200	\$ 298,58
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093304	1,44	1000	\$ 1.440,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	1,49	500	\$ 746,45
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093304	1,55	500	\$ 775,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	1,58	200	\$ 316,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 596	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093304	0,22	2000	\$ 448,80
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO N 578	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	0,22	500	\$ 112,20

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	1329 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE 6 X 7CM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91043	1,87	50	\$ 93,50
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 595	4 - DIPIRONA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193028	0,43	3500	\$ 1.504,30
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	15965	0,77	500	\$ 385,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91043	3,47	200	\$ 694,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 584	243 - FILGRASTIN 300 MCG 1 ML FA	FA C/1,0ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	743555	36,70	10	\$ 367,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	683 - FILTRO UMIDIFICADOR ADULTO C/ EXTENSOR DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91043	6,35	200	\$ 1.270,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	202 - FRALDA GERIATRICA M	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	1,06	160	\$ 169,09
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 584	234 - ITRACONAZOL 100 MG CAPS	CAPS C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91024	1,17	250	\$ 292,50
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 584	142 - NITROPRUSSIANO DE SODICO 25 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	743555	10,82	10	\$ 108,20
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 584	314 - PELICULA PROTETORA COMPOSTA DE EMOLIENTE 28 ML FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91024	56,28	20	\$ 1.125,60
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 567	1944 - PLACA DE ULTRASSOM 220V JET SONIC	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1333	439,00	1	\$ 439,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 550	1938 - RESERVATÓRIO DABI ATLANTE PROFÍ NEO.	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1334	70,00	1	\$ 70,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 551	1940 - ROLAMENTO PARA CANETA DABI ATLANTE MRS 400 TORQUE.	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1335	75,00	2	\$ 150,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	0,14	500	\$ 71,40
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093304	0,37	4000	\$ 1.472,80
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	42 - SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093304	0,11	1500	\$ 170,40
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	1821 - SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	39,90	6	\$ 239,40
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	56 - SONDA RETAL Nº 20	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1093434	0,60	10	\$ 5,95
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 550	1939 - TAMP A DE PÓ MARCA DABI ATLANTE PROFÍ NEO.	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1334	70,00	1	\$ 70,00
13/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 567	1945 - TRANSFORMADOR 220V GNATUS / MODELO: YFZ-9	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1333	135,00	1	\$ 135,00
14/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 570	483 - SUPLEMENTO SIMBIOTICO PO SACHE 6G LACTOFOS FIBERMAIS FLOR	SACHE	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS	751	3,07	30	\$ 92,10
15/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	14513	0,03	100	\$ 2,80
15/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	425 - ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	14513	0,72	168	\$ 120,96
15/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	14513	0,75	100	\$ 75,00
15/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	14513	1,13	1624	\$ 1.835,12
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	7 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E 100 ML FR	FRASC C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	16019	2,40	204	\$ 489,60
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 604	77 - BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	16018	1,28	600	\$ 768,00
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	173 - CEFEPIME 1 G FA	FA C/1G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	747460	7,39	200	\$ 1.478,00
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	656 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML	FRASC C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	16019	1,89	200	\$ 378,00
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 604	133 - DOBUTAMINA 12,5 MG/ML 20 ML AMP	AMP C/20ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	747289	7,38	100	\$ 738,00
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	313 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE 85 G TUBO	TUBO C/85G	OLIMPO COMERCIO E SERVICO E	86	25,80	59	\$ 1.522,20
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	99 - HEPARINA 5.000 UI/ML 5 ML IV FA	FA C/5ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	747460	18,50	200	\$ 3.700,00
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	136 - NOREPINEFRINA 2 MG/ML 4 ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	747460	1,85	1500	\$ 2.775,00
18/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	36 - OMEPRAZOL 40 MG FA	FA C/40MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	747460	6,00	400	\$ 2.400,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	418 - AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91419	0,36	300	\$ 108,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91419	0,32	500	\$ 160,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	420 - AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91419	0,32	100	\$ 32,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	231 - ANFOTERICINA B 50 MG FA	FA C/50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1171754	20,30	300	\$ 6.090,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	424 - ATADURA CREPOM 10CMX1,20M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91419	0,29	252	\$ 73,08
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91473	8,14	700	\$ 5.698,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	549 - CLORETO DE SODIO 20 % 10 ML	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1171754	0,22	1000	\$ 215,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	206 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 300ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA O CLINICA E PR	32326	0,70	1080	\$ 756,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	632 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 500ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA O CLINICA E PR	32326	0,95	1000	\$ 950,00
19/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 604	148 - LIDOCAINA 2 % 30 G GELEIA TUBO	TUBO C/30G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91476	2,75	80	\$ 220,00
24/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 578	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	16052	0,36	2000	\$ 720,00
24/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 596	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	16051	0,36	4000	\$ 1.440,00
24/06/2019	NOTA TECNICA 008-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3105	6,51	60	\$ 390,50
24/06/2019	NOTA TECNICA 008-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3118	6,51	60	\$ 390,50
24/06/2019	NOTA TECNICA 008-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3126	6,51	60	\$ 390,50
25/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	3 - ACICLOVIR 250 MG SOL INJ FA	FA C/250MG	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193702	9,70	500	\$ 4.850,00
25/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 604	184 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI SUSP INJ FA	FA C/1.200.000UI	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193701	7,58	200	\$ 1.516,80

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suplementos
 CRFGG: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
25/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 604	185 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI SUSP INJ FA	FA C/5.000.000UI	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193701	7,33	200	\$ 1.466,24
25/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 604	1963 - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP	AMP C/10ML	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193701	0,15	1600	\$ 242,72
25/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	143 - DEXAMETASONA 2 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193702	0,44	800	\$ 353,92
25/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 603	128 - FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193702	0,40	300	\$ 121,35
25/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 604	234 - ITRACONAZOL 100 MG CAPS	CAPS C/100MG	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193701	0,88	250	\$ 221,20
25/06/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 604	34 - OMEPRAZOL 20 MG CAPS	CAPS C/20MG	DIMASTER - COMERCIO DE PROD	193701	0,06	980	\$ 61,94
28/06/2019	NOTA TECNICA 008-2019	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3122	6,66	60	\$ 399,71

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 177.522,88

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos
CEAP-SOL/ISG